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Проект: „Проценка на влијанието на регулативата во сенка: Промовирање на креирање 

политики базирани на докази” – проект финансиран од Европската Унија имплементиран од 
Институт за демократија “Социетас Цивилис” (ИДСЦС) и Центар за економски анализи (ЦЕА) 

 
 

Студиска посета за Проценка на влијание на регулатива 

Љубљана, Словенија 22 – 25.09.2019 

АГЕНДА 

 

Ден 1ви, 22.09.2019 недела 

04:40 - 12:00 Поаѓање од Меѓународен аеродром Скопје и сместување во хотел 

12:00 - 14:00  Ручек 

14:00 - 18:30 Тура низ Љубљана и слободни активности 

19:00 - 20:30  Вечера  

Ден 2ри, 23.09.2019 понеделник 

07:00 - 08:30  Доручек 

08:30 - 09:00 Поаѓање кон Министерство за јавна администрација на Репбулика Словенија 

09:00 - 12:00  Сесија 1 – Презентација на процесот на ПВР во Република Словенија  
(правни и админситративни процеси) 
 

12:00 - 13:30 Ручек 

13:30 - 15.00 Сесија 2 - Презентација на процесот на ПВР во Република Словенија  
(организациска поставеност и ресурсни центри за ПВР) 
 

15:00 - 15:30  Кафе пауза  

15:30 - 17:00 
 

Сесија 3 - Презентација на процесот на ПВР во Република Словенија  
(Примери за ПВР обрасци и практични предизвици) 
 

18:00 – 19:30 Вечера 

Ден 3ти, 24.09.2019 вторник 

07:00 - 08:30  Доручек 

08:30 - 09:00 Поаѓање кон CNOVS 

09:00 - 12.00 Сесија 4 – Сесија за улогата на граѓанското општество во ПВР со CNOVS и 
Министерство за јавна администрација на Репбулика Словенија 
 

12:00 - 13:30 
 

Ручек 

13:30 - 15:00 Сесија 5 (прв дел) - Сесија за улогата на бизнисот и граѓанското општество во ПВР со 
CNOVS, Словенски  бизнис клуб и Министерство за јавна администрација на 
Репбулика Словенија. 

15:00 - 15:30 Кафе пауза 
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15:30 - 17:00 Сесија 5 (втор дел) - Сесија за улогата на бизнисот и граѓанското општество во ПВР со 
CNOVS, Словенски  бизнис клуб и Министерство за јавна администрација на 
Репбулика Словенија. 

18:00 – 19:30 Вечера 

Ден 4ти, 25.09.2019 среда 

07:00 - 09:00  Доручек 

09:00 - 12:00 Одјавување 

12:00 - 13.30 Ручек 
 

12:30 
 

Заминување  

 

 


